
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 12/03/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 292

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1732 del 12/03/2018

OGGETTO: RETTIFICA ALLEGATO ELENCO BENEFICIARI DECRETO N 1614 DEL 08-03-
2018 RELATIVO ALLA LIQUIDAZIONE DELL INCENTIVO PROGETTAZIONE IN FAVORE DEI 
DIPENDENTI DELL UFFICIO DEL COMMISSARIO DELEGATO PER LA MITIGAZIONE DEL 
RISCHIO IDROGEOLOGICO E DEL DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:
- il D.P.G.R. n. 354 del 24.06.1999 e successive modificazioni ed integrazioni;     

- il  Decreto  Legislativo  n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

     - la legge regionale n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza; 

- che con le leggi regionali del 22/12/2017 : n. 54 avente per oggetto “ Provvedimento Generale recante 

norme di tipo ordinamentale e procedurale ( collegato alla manovra finanziaria per l’anno 2018 ), n. 55 

avente  per  oggetto  “Legge  Regionale  di  stabilità  2018  “  e  n.  56  avente  per  oggetto  “  Bilancio  di 

Previsione finanziario della regione Calabria per gli anni 2018 / 2020 “, pubblicate sul BURC n. 130 del 

22/12/2017,  il  Consiglio  Regionale  ha  adottato  il  previsto  atto  normativo  contenente  il  quadro  di 

riferimento finanziario per il periodo compreso nel bilancio di previsione delle norme tese a realizzare 

effetti finanziari con decorrenza dal primo anno considerato nel bilancio di previsione ( 2018-2020 );

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 505 del 31 ottobre 2017 ed il conseguente DDG n. 13217 del 

29 novembre 2017 con il quale è stato conferito al Dott. Luciano Luigi Rossi l’incarico di Direzione  del  

Settore n. 3 “ Gestione Economica del Personale “ del Dipartimento “ Organizzazione e Risorse Umane

- il  Decreto n. 1614 del 08/03/2018, a firma del Dirigente di questo Settore Economico, relativo alla 

liquidazione dell’incentivo progettazione in favore dei dipendenti dell’Ufficio del Commissario delegato 

per la mitigazione del rischio idrogeologico e del Dipartimento Lavori Pubblici;

Tenuto conto: 

-che nell’elenco dei beneficiari  allegato al  summenzionato decreto, per mero errore materiale, risulta 

riportato  doppiamente  il nominativo della dipendente Cipolla Ismene Barbara;

- che pertanto occorre procedere alla rettifica dell’allegato al citato decreto n. 1614 del 08/03/2018 con il 

nuovo elenco che viene allegato al presente atto,  rimanendo invariato il resto del decreto;

- che occorre inoltre procedere alla riduzione dell’importo complessivo da liquidare;

PREMESSO tutto ciò, il sottoscritto Dirigente

D E C R E T A

- di rettificare il Decreto n. 1614 del 08/03/2018 mediante modifica e sostituzione dell’allegato elenco 

contenente i nominativi; 

- di stabilire che rimane confermato   quanto stabilito dal Decreto dello scrivente Settore n. 1614 del 

08/03/2018 ;

-  di  provvedere  alla  pubblicazione  del  provvedimento  sul  BURC  ai  sensi  della  Legge  regionale 

04/04/2011, n. 11;

-  avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  da 

proporsi  entro il  termine di  60 giorni,  ovvero ricorso straordinario al  Presidente della  Repubblica da 

proporsi  entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VENUTO ANNA MARIA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
ROSSI LUCIANO LUIGI

(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


